
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti Ipf PointsPos Società

Classifica Società Femminile

Forma Club Monza 3545,72561 6915
Elite Verona Powerlifting 3406,80052 6624
Powerlifting Magenta Mi 2539,70803 411 12
La Forza Power Team Reggio Emilia 2102,22714 353 1
Vikings Veneto Pl Baone Pd 1915,21805 3312
Selezione Atletica Pesante Roma 1726,71076 312 1
Strenghtlab Padova 1376,61977 2111
Asd Chiavari Powerlifting Chiavari -ge 964,99558 2111
Powerlifting Castiglione D\s Mn 1154,16419 191 1
Powerlifting United Pisa- Roma 822,985410 191 1
Toplifters Milano 895,969011 131 1
Alex Club Powerlifting Milano 619,119112 121
The New Strange Team Bareggio Mi 597,632213 121
S S Lazio Powerlifting Roma 552,020014 121
Bergamo Powerlifting 502,355815 121
Powerlifting Genova 522,218416 91
Asd Sporting Life & Fitness 447,540717 91
Pro Vercelli Pesistica Vercelli 544,129218 81
Barbarian's Power Club Parma 380,947219 61

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà A N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat.  Femminile

Ipf Points

+84
Master 1

112,69 587,171 1978Forma Club Monza 85,0 90,0 -91,0 90,0Marabini Tamara

-47
Sub Junior

44,90 487,531 2003Asd Chiavari Powerlifting 46,0 48,0 50,0 50,0Peri Samantha

Junior
45,01 607,501 1996Vikings Veneto Pl Baone 61,5 64,0 -66,0 64,0Pastorio Chiara

Master 2
45,72 552,021 1969S S Lazio Powerlifting 55,0 58,0 -60,5 58,0Borgatti Elena

-57
Sub Junior

55,33 598,571 2001Powerlifting Castiglione 62,5 66,0 69,5 69,5Menghini Alice

Senior
56,74 824,021 1991Powerlifting Magenta Mi 90,0 95,0 100,0 100,0Segreto Claudia

Master 2
56,47 502,361 1966Bergamo Powerlifting 52,5 57,5 -60,0 57,5Brembilla Francesca

-63
Sub Junior

60,75 763,901 2001Vikings Veneto Pl Baone 95,0 -97,5 ? 95,0Coan  Drusilla

-84
Senior

79,43 738,191 1988Forma Club Monza 95,0 100,0 102,5 102,5Bellini Elisa

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà A N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat.  Femminile

Ipf Points
Master 3

74,18 586,651 1954Selezione Atletica Pesante 73,0 77,0 -78,5 77,0Del Duca Sara

Master 4
73,58 377,221 1944Powerlifting United Pisa- -45,5 -45,5 45,5 45,5Zucchelli Loriana

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Ipf PointsCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Femminile

Sub Junior
60,75 763,90Vikings Veneto Pl Baone Pd -632001 95,0Coan  Drusilla
55,33 598,57Powerlifting Castiglione D\s -572001 69,5Menghini Alice
44,90 487,53Asd Chiavari Powerlifting -472003 50,0Peri Samantha

Junior
45,01 607,50Vikings Veneto Pl Baone Pd -471996 64,0Pastorio Chiara

Senior
56,74 824,02Powerlifting Magenta Mi -571991 100,0Segreto Claudia
79,43 738,19Forma Club Monza -841988 102,5Bellini Elisa

Master 1
112,69 587,17Forma Club Monza +841978 90,0Marabini Tamara

Master 2
45,72 552,02S S Lazio Powerlifting Roma -471969 58,0Borgatti Elena
56,47 502,36Bergamo Powerlifting -571966 57,5Brembilla Francesca

Master 3
74,18 586,65Selezione Atletica Pesante -841954 77,0Del Duca Sara

Master 4
73,58 377,22Powerlifting United Pisa- -841944 45,5Zucchelli Loriana



Record Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Pastorio Chiara-47 164,0

Master 1
Marabini Tamara+84 1 190,0

Master 2
Borgatti Elena-47 158,0
Brembilla Francesca-57 157,5

Master 3
Del Duca Sara-84 1 1 177,0

Master 4
Zucchelli Loriana-84 145,5

Senior
Segreto Claudia-57 1100,0
Bellini Elisa-84 1102,5

Sub Junior
Peri Samantha-47 150,0
Menghini Alice-57 169,5
Coan  Drusilla-63 195,0



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti Ipf PointsPos Società

Classifica Società

Toplifters Milano 3813,72081 6915
Forma Club Monza 3739,12412 6915
Barbarian's Power Club Parma 3412,11213 6414 1
Powerlifting Castiglione D\s Mn 3709,14524 622 13
La Forza Power Team Reggio Emilia 3391,32475 582 22
Vikings Veneto Pl Baone Pd 3437,47196 5332 1
Selezione Atletica Pesante Roma 3045,20027 451 12 1
Powerlifting Magenta Mi 3238,49398 4512 1 1 1
Asd Provibirus Prato 3591,73809 442 1 1 1 1
Elite Verona Powerlifting 3066,116110 392 1 1 1
Sporting Life & Fit Castel Goffredo Mn 1656,636111 252 1
Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 1712,379712 2411 1
Bergamo Powerlifting 1233,846313 201 1 1
Elemental T- System Mariano C. 2420,995314 191 1 1 2
Powerlifting Genova 1331,851115 181 1
Asd Chiavari Powerlifting Chiavari -ge 1002,121316 162
Team Powerbuilding Padova 1153,480117 131 1
S S Lazio Powerlifting Roma 1465,630818 131 1 1
Strenghtlab Padova 1129,383019 131 1
Cft 059 Powerlifting Mo 577,625720 121
Eurolifters Bologna 576,177121 121
Lions Powerlifting Livorno 513,989822 121

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti Ipf PointsPos Società

Classifica Società

Pro Vercelli Pesistica Vercelli 563,890923 91
Body Planet Trento 635,887624 81
Boars Powerlifting Pesaro 355,212425 81
The New Strange Team Bareggio Mi 566,051026 61
Powerlifting United Pisa- Roma 515,914927 21
Bullet Proof Powerlifting Lamezia T. 483,860728 11



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà A N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat.  Maschile

Ipf Points
-59
Junior

58,511 1997Powerlifting Castiglione 95,0 102,5 105,0 105,0Onofrio Stefano 566,67

Senior
58,041 1990Powerlifting Castiglione 120,0 127,5 133,5 133,5Redini Moris 727,03
58,012 1994Powerlifting Castiglione 97,5 100,0 105,0 105,0Astori Emanuele 571,29

-66
Sub Junior

63,721 2001Barbarian's Power Club 112,5 -117,5 117,5 117,5Simonelli Vittorio 587,39
64,202 2002Forma Club Monza 92,5 97,5 100,0 100,0Maldonado Josuè 496,25

Junior
65,691 1999Team Powerbuilding 115,0 120,0 125,0 125,0Krusa Erion 608,91
64,952 1996La Forza Power Team 115,0 117,5 -122,5 117,5Franzese Marco 577,77

Senior
64,161 1980Forma Club Monza 145,0 152,5 -160,5 152,5Crescentini Federico 758,64
65,782 1995Elite Verona Powerlifting 130,0 135,0 137,5 137,5Castello Andrea 669,27
65,563 1992La Forza Power Team 122,5 130,0 135,0 135,0Farina Simone 658,93
64,224 1987Asd Provibirus Prato 112,5 120,0 -122,5 120,0Bindi Giacomo 595,89
65,915 1990Strenghtlab Padova 105,0 -110,0 110,0 110,0Meneguzzi Francesco 534,02
65,196 1988Forma Club Monza 92,5 97,5 100,0 100,0Cantalini Stefano 489,78
60,667 1994Asd Provibirus Prato 85,0 95,0 -100,0 95,0Rossi Ludovico 495,55

Master 1
65,161 1974Toplifters Milano 110,0 110,0 -115,5 110,0Seravalli Ivan 539,23
64,872 1975Sporting Life & Fit Castel 95,0 102,5 107,5 107,5Taraschi Matteo 528,93
65,353 1974Forma Club Monza 100,0 -107,5 -107,5 100,0Franchini Attilio 488,76

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà A N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat.  Maschile

Ipf Points
Master 2

62,101 1962Selezione Atletica Pesante 105,0 107,5 -110,0 107,5D' Alessandro Giovanni 549,47

Master 3
62,711 1959Forma Club Monza 100,0 105,5 110,5 110,5Bonato Franco 560,01

-74
Sub Junior

71,621 2001Toplifters Milano 115,0 121,0 -126,0 121,0Paolone Nicola 549,13
71,922 2002Elite Verona Powerlifting 115,0 -120,5 120,5 120,5Bellomo Gabriele 545,06

Junior
73,071 1996Powerlifting Genova 152,5 157,5 165,0 165,0Meschi Giorgio 737,77
71,422 1996Asd Provibirus Prato 152,5 -160,0 162,5 162,5Valentini Graziano 739,73
72,063 1998Powerlifting Castiglione 150,0 155,0 -165,0 155,0Vighi Franceesco 700,55
71,924 1996Barbarian's Power Club 122,5 127,5 -130,0 127,5Rocchi Luca 576,82
72,335 1996Powerlifting Magenta Mi 117,5 122,5 127,5 127,5Monea Emanuele 574,26
68,466 1996Asd Provibirus Prato 115,0 115,0 -120,0 115,0Vignali Marco 541,06
72,407 1997S S Lazio Powerlifting 97,5 105,0 -110,0 105,0Fois Michele 472,25
69,958 1998Bergamo Powerlifting 80,0 -87,5 -87,5 80,0Zanchi Luca 369,27

Senior
74,001 1993La Forza Power Team 157,5 165,0 -172,0 165,0Bettarel Alberto 730,57
71,882 1994Toplifters Milano 145,0 150,0 -155,0 150,0Galli Davide 679,23
73,853 1992Forma Club Monza 140,0 -145,0 145,0 145,0Dantone Marco 642,83
73,424 1986Elite Verona Powerlifting 127,5 135,0 140,0 140,0Pinto Simone 623,42
72,765 1990Powerlifting Genova 122,5 127,5 132,5 132,5Cristiano Marcello 594,08
73,626 1985Powerlifting Magenta Mi 112,5 117,5 -122,5 117,5Vaiani Ivan 521,87
72,687 1992La Forza Power Team 105,0 112,5 115,0 115,0Mambelli Jacopo 515,84
72,238 1983Dragon Gym Versilia 105,0 -110,0 -110,0 105,0Andreani Sergio 473,12

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà A N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat.  Maschile

Ipf Points
Master 1

71,491 1970Forma Club Monza 151,0 151,0 155,0 155,0Umana Roberto 704,95
73,992 1970Dragon Gym Versilia 117,5 122,5 -125,0 122,5Omarini Che 542,05
70,303 1977Toplifters Milano 110,0 117,5 -122,5 117,5Carcano Mauro 541,13
73,034 1979Forma Club Monza 112,5 -115,0 -115,0 112,5Penuti Roberto Franco 502,71

Master 2
71,471 1969Powerlifting Castiglione 140,0 150,0 155,5 155,5Niculita Stefan 707,39
73,062 1969Asd Provibirus Prato 100,0 102,5 -105,0 102,5Rocchi Danilo 457,73

-83
Sub Junior

79,981 2003Toplifters Milano 120,0 125,0 -131,5 125,0Cuomo Augusto 521,93
81,812 2001Bergamo Powerlifting 112,5 117,5 125,0 125,0Bossetti Nicolas 513,53
79,403 2001S S Lazio Powerlifting 117,5 122,5 -125,0 122,5Testa Maurizio 514,18

Junior
79,391 1996Dragon Gym Versilia 157,5 166,0 -171,0 166,0Moriconi Federico 697,21
81,262 1997Barbarian's Power Club 142,5 147,5 152,5 152,5Bogoni Andrea 629,72
82,123 1997Elite Verona Powerlifting 142,5 147,5 152,5 152,5Carer David 625,00
79,944 1998Strenghtlab Padova 135,0 142,5 -147,5 142,5Pedron Francesco 595,36
81,595 1996The New Strange Team 132,5 137,5 -142,5 137,5Giamborino Dennis 566,05
79,786 1999Forma Club Monza 130,0 135,0 -140,0 135,0Carboni Andrea 564,80
78,947 1998Asd Provibirus Prato 122,5 -130,0 130,0 130,0Taruffi Mirko 548,05
80,748 1997Barbarian's Power Club -125,0 130,0 -135,0 130,0Cerruti Paolo 539,16
81,589 1996Elemental T- System 122,5 130,0 -140,0 130,0Dell' Orto Lorenzo 535,17
82,3310 1997Asd Provibirus Prato 110,0 117,5 122,5 122,5Carioscia Alessio 500,98
77,0511 1996Powerlifting Magenta Mi 115,0 -120,0 -120,0 115,0Ferrè Gabriele 493,42
75,7112 1996Asd Provibirus Prato 90,0 -95,0 100,0 100,0Barison Lorenzo 434,55

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà A N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat.  Maschile

Ipf Points
Senior

80,841 1990Toplifters Milano 187,5 199,0 210,0 210,0Masi Matteo 870,75
82,212 1991Alex Club Powerlifting 167,5 172,5 -180,0 172,5De Giovanni Niccolò 706,53
82,383 1995Asd Provibirus Prato 155,0 160,0 -167,5 160,0Pratesi Tommaso 654,31
81,094 1991Forma Club Monza 145,0 150,0 -155,0 150,0Famà Angelo 620,32
80,395 1995Elite Verona Powerlifting 140,0 145,0 -150,0 145,0Brunori Riccardo 603,37
80,576 1991Forma Club Monza 145,0 -150,0 -150,0 145,0Grieco Damiano 602,39
81,417 1984Selezione Atletica Pesante 145,0 -150,0 -150,0 145,0Di Manno Federico 597,92
82,018 1986Forma Club Monza 140,0 145,0 -147,5 145,0Cammarata Marco 594,79
81,369 1990Vikings Veneto Pl Baone -142,5 142,5 -152,5 142,5Bernabucci Andrea 587,85
78,4710 1994Forma Club Monza 140,0 -145,0 -150,0 140,0Sironi Mattia 592,89
81,5311 1988Forma Club Monza 135,0 140,0 -145,0 140,0Innocenti Daniel 576,66
79,9112 1995Toplifters Milano 127,5 137,5 -145,0 137,5Horvath Marco 574,59
82,8713 1994Powerlifting Magenta Mi 112,5 120,0 127,5 127,5Alimenti Francesco 519,05
75,5214 1988Team Powerbuilding 117,5 122,5 125,0 125,0Padovan Riccardo 544,57
81,1815 1995Elemental T- System 120,0 -125,0 -125,0 120,0Pozzoli Mirco 495,68
76,1616 1994La Forza Power Team 100,0 -110,0 117,5 117,5Corradini Matteo 508,57
80,6417 1991Forma Club Monza 100,0 -105,0 -105,0 100,0Gatto Marco 414,89
80,1318 1993Barbarian's Power Club 95,0 -102,5 -102,5 95,0Corti Luigi 395,89
81,69Fg 1994Forma Club Monza -155,0 -155,0 -155,0 0,0Iazzarelli Davide -639,39

Master 1
81,341 1975Cft 059 Powerlifting Mo 125,0 135,0 140,0 140,0Cuoghi Alessandro 577,63
80,822 1971Forma Club Monza 127,5 130,0 -135,0 130,0Pesce Mauro 538,77
82,463 1976Forma Club Monza -120,0 120,0 -127,5 120,0Ferraris Massimiliano 490,19
78,43Fg 1979Bulls Torino Powerlifting -125,0 -125,0 -125,0 0,0Pucci Mauro -531,73

Master 2
82,071 1962Selezione Atletica Pesante 125,0 140,0 -150,0 140,0Morese Francesco 573,95
80,402 1968Vikings Veneto Pl Baone 107,5 -110,0 115,0 115,0Liani Gianmaria 478,29

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà A N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat.  Maschile

Ipf Points
81,113 1969Bergamo Powerlifting 80,0 85,0 -90,0 85,0Castelli Sergio 351,05

-93
Sub Junior

85,041 2002Barbarian's Power Club 125,0 130,0 135,0 135,0Cecchetti Davide 539,78
83,532 2001Sporting Life & Fit Castel 115,0 120,0 -125,0 120,0Corrieri Leonardo 485,76

Junior
92,511 1996Eurolifters Bologna 140,0 145,0 152,5 152,5Baldoni Leonardo 576,18
91,702 1996Powerlifting Magenta Mi 140,0 150,0 -155,0 150,0Amariles Steven 570,01
87,203 1999Elemental T- System 127,5 137,5 -145,0 137,5Frezza Vincenzo 540,39
91,974 1998Barbarian's Power Club 125,0 -132,5 -135,0 125,0Di Benedetto Emanuele 474,06

Senior
91,521 1985Vikings Veneto Pl Baone -182,5 182,5 -191,5 182,5Mangiapia Roberto 694,46
89,412 1988Forma Club Monza 180,0 -185,0 -185,0 180,0Missineo Omar 695,67
86,773 1993Selezione Atletica Pesante -160,0 170,0 175,0 175,0Lupo Lorenzo 690,23
92,594 1987Sporting Life & Fit Castel 165,0 170,0 -175,0 170,0Rizzo Dimitri 641,95
90,155 1992Forma Club Monza 157,5 162,5 167,5 167,5Gargantini Simone 643,78
87,446 1992Forma Club Monza 145,0 150,0 155,0 155,0Blini Nicolò 608,09
89,587 1994Asd Provibirus Prato 150,0 -157,5 -157,5 150,0Goffredo Niccolò 578,93
90,638 1980Toplifters Milano -145,0 -145,0 150,0 150,0Fichicelli Emnuel 574,45
89,689 1983Barbarian's Power Club -142,5 147,5 -155,0 147,5Frattini Maurizio 568,86
91,9310 1988Forma Club Monza 135,0 140,0 145,0 145,0Artosi Mirko 550,10
84,9911 1987Powerlifting Magenta Mi 135,0 140,0 -145,0 140,0Borsani Luca 560,03
87,6512 1988Barbarian's Power Club 127,5 -135,0 137,5 137,5Mazzetto Matteo 538,51
85,1813 1986S S Lazio Powerlifting -115,0 115,0 120,0 120,0Rocchi Damiano 479,19
90,1714 1991Elemental T- System 105,0 110,0 -115,0 110,0Galluzzo Giuseppe 422,62

Master 1
91,411 1978Forma Club Monza 165,0 170,0 175,0 175,0Virdis Marco 666,44

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà A N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat.  Maschile 

Ipf Points
92,342 1974Selezione Atletica Pesante 160,0 167,5 -172,5 167,5Lonardelli Michele 633,63
90,823 1975Toplifters Milano 120,0 -125,0 127,5 127,5Meazza Fabio 487,57
91,814 1977Elemental T- System 107,5 112,5 -117,5 112,5Bitturini Floriano 427,13

Master 2
91,431 1969Lions Powerlifting Livorno 135,0 -140,0 -140,0 135,0Fulvi Fabiano 513,99
86,032 1960Powerlifting Castiglione 102,5 107,5 110,0 110,0Tononi Gianfranco 436,22
90,223 1968Boars Powerlifting Pesaro 90,0 92,5 -100,0 92,5Bastianelli Marco 355,21

-105
Sub Junior

101,421 2003Powerlifting Magenta Mi -132,5 132,5 136,0 136,0Stecel Karol 484,71
97,872 2001Vikings Veneto Pl Baone 122,5 127,5 130,0 130,0Perissinotto Riccardo 473,72

Junior
101,471 1998Barbarian's Power Club 157,5 -162,5 -162,5 157,5Schiavo Gabriele 561,11
95,642 1997Pro Vercelli Pesistica 140,0 147,5 152,5 152,5Carpinelli Simone 563,89

102,763 2000Asd Chiavari Powerlifting -125,0 -125,0 130,0 130,0Moggia Lorenzo 459,63

Senior
94,201 1991Toplifters Milano 160,0 170,0 175,0 175,0Morelli Enrico 653,44
97,002 1984Vikings Veneto Pl Baone 170,0 175,0 -180,0 175,0Nicolai Gianluca 641,27
98,303 1992Body Planet Trento 157,5 167,5 175,0 175,0Galvan Massimiliano 635,89

100,304 1990Barbarian's Power Club 155,0 162,5 172,5 172,5Panizza Simone 618,95
104,655 1995Asd Provibirus Prato 167,5 172,5 -180,0 172,5Zuanetti Mattia 603,02
102,036 1992Powerlifting Castiglione 150,0 157,5 162,5 162,5Botturi Pietro 576,95
101,747 1981Toplifters Milano 150,0 157,5 -165,0 157,5Deriu Davide 560,19
99,618 1980Toplifters Milano 145,0 152,5 -157,5 152,5Cipriani Giacomo 549,58

101,699 1993Powerlifting United Pisa- 145,0 -152,5 -152,5 145,0La Sorda Lorenzo 515,91
102,9910 1993Barbarian's Power Club 142,5 -150,0 -150,0 142,5Paggio Stefano 503,10
97,5411 1992Bullet Proof Powerlifting 120,0 127,5 132,5 132,5Amalfitano Fabio 483,86

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà A N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat.  Maschile

Ipf Points
98,1412 1995Barbarian's Power Club 117,5 122,5 127,5 127,5Valle Nicolò 463,81

Master 1
96,131 1977Forma Club Monza 140,0 150,0 -155,0 150,0Cusanno Vincenzo 552,84

102,512 1976Forma Club Monza 140,0 145,0 -150,0 145,0Manenti Ruben 513,38

-120
Junior

112,571 1996Powerlifting Magenta Mi 170,0 177,5 -182,5 177,5Lovati Luca Alberto 594,23
109,192 1998La Forza Power Team 127,5 135,0 142,5 142,5Caggiano Raffaele 485,78

Senior
118,111 1992Vikings Veneto Pl Baone -172,5 -172,5 172,5 172,5Bertozzini Giacomo 561,88
107,382 1991Toplifters Milano 150,0 160,0 -172,5 160,0Fabbri Daniele 550,78
110,173 1994Asd Chiavari Powerlifting 155,0 160,0 -167,5 160,0Montepagano Filippo 542,49

Master 1
113,221 1976Barbarian's Power Club 147,5 152,5 155,0 155,0Soldà Nicola Luigi 517,29
114,642 1975Forma Club Monza 155,0 -160,0 -160,0 155,0Saro Alessio 513,60
115,743 1974La Forza Power Team 142,5 150,0 155,0 155,0Montanari Simone 510,81
117,844 1976Forma Club Monza -145,0 145,0 155,0 155,0Sava Ciprian Vasile 505,63
115,765 1973Powerlifting Castiglione 145,0 -152,5 -155,0 145,0Bota Cristian 477,86

Master 2
108,641 1968La Forza Power Team 120,0 125,0 -127,5 125,0Ranuccini Fabio 427,47

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



 Categorie Età
Atleta P PSocietà Ipf PointsCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Maschile

Sub Junior
63,72 587,39Barbarian's Power Club -662001 117,5Simonelli Vittorio
71,62 549,13Toplifters Milano -742001 121,0Paolone Nicola
85,04 539,78Barbarian's Power Club -932002 135,0Cecchetti Davide
71,92 545,06Elite Verona Powerlifting -742002 120,5Bellomo Gabriele
79,98 521,93Toplifters Milano -832003 125,0Cuomo Augusto
81,81 513,53Bergamo Powerlifting -832001 125,0Bossetti Nicolas
79,40 514,18S S Lazio Powerlifting Roma -832001 122,5Testa Maurizio

101,42 484,71Powerlifting Magenta Mi -1052003 136,0Stecel Karol
64,20 496,25Forma Club Monza -662002 100,0Maldonado Josuè
97,87 473,72Vikings Veneto Pl Baone Pd -1052001 130,0Perissinotto Riccardo
83,53 485,76Sporting Life & Fit Castel -932001 120,0Corrieri Leonardo

Junior
71,42 739,73Asd Provibirus Prato -741996 162,5Valentini Graziano
73,07 737,77Powerlifting Genova -741996 165,0Meschi Giorgio
79,39 697,21Dragon Gym Versilia -831996 166,0Moriconi Federico
72,06 700,55Powerlifting Castiglione D\s -741998 155,0Vighi Franceesco

112,57 594,23Powerlifting Magenta Mi -1201996 177,5Lovati Luca Alberto
81,26 629,72Barbarian's Power Club -831997 152,5Bogoni Andrea
82,12 625,00Elite Verona Powerlifting -831997 152,5Carer David
65,69 608,91Team Powerbuilding Padova -661999 125,0Krusa Erion
79,94 595,36Strenghtlab Padova -831998 142,5Pedron Francesco
92,51 576,18Eurolifters Bologna -931996 152,5Baldoni Leonardo

101,47 561,11Barbarian's Power Club -1051998 157,5Schiavo Gabriele
91,70 570,01Powerlifting Magenta Mi -931996 150,0Amariles Steven
95,64 563,89Pro Vercelli Pesistica Vercelli -1051997 152,5Carpinelli Simone
71,92 576,82Barbarian's Power Club -741996 127,5Rocchi Luca
64,95 577,77La Forza Power Team Reggio -661996 117,5Franzese Marco
72,33 574,26Powerlifting Magenta Mi -741996 127,5Monea Emanuele
81,59 566,05The New Strange Team -831996 137,5Giamborino Dennis
79,78 564,80Forma Club Monza -831999 135,0Carboni Andrea
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58,51 566,67Powerlifting Castiglione D\s -591997 105,0Onofrio Stefano
78,94 548,05Asd Provibirus Prato -831998 130,0Taruffi Mirko
87,20 540,39Elemental T- System Mariano -931999 137,5Frezza Vincenzo
80,74 539,16Barbarian's Power Club -831997 130,0Cerruti Paolo
81,58 535,17Elemental T- System Mariano -831996 130,0Dell' Orto Lorenzo
68,46 541,06Asd Provibirus Prato -741996 115,0Vignali Marco

109,19 485,78La Forza Power Team Reggio -1201998 142,5Caggiano Raffaele
82,33 500,98Asd Provibirus Prato -831997 122,5Carioscia Alessio
77,05 493,42Powerlifting Magenta Mi -831996 115,0Ferrè Gabriele
91,97 474,06Barbarian's Power Club -931998 125,0Di Benedetto Emanuele

102,76 459,63Asd Chiavari Powerlifting -1052000 130,0Moggia Lorenzo
72,40 472,25S S Lazio Powerlifting Roma -741997 105,0Fois Michele
75,71 434,55Asd Provibirus Prato -831996 100,0Barison Lorenzo
69,95 369,27Bergamo Powerlifting -741998 80,0Zanchi Luca

Senior
80,84 870,75Toplifters Milano -831990 210,0Masi Matteo
64,16 758,64Forma Club Monza -661980 152,5Crescentini Federico
74,00 730,57La Forza Power Team Reggio -741993 165,0Bettarel Alberto
58,04 727,03Powerlifting Castiglione D\s -591990 133,5Redini Moris
82,21 706,53Alex Club Powerlifting Milano -831991 172,5De Giovanni Niccolò
91,52 694,46Vikings Veneto Pl Baone Pd -931985 182,5Mangiapia Roberto
89,41 695,67Forma Club Monza -931988 180,0Missineo Omar
86,77 690,23Selezione Atletica Pesante -931993 175,0Lupo Lorenzo
71,88 679,23Toplifters Milano -741994 150,0Galli Davide
94,20 653,44Toplifters Milano -1051991 175,0Morelli Enrico
65,78 669,27Elite Verona Powerlifting -661995 137,5Castello Andrea
97,00 641,27Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051984 175,0Nicolai Gianluca
82,38 654,31Asd Provibirus Prato -831995 160,0Pratesi Tommaso
98,30 635,89Body Planet Trento -1051992 175,0Galvan Massimiliano
92,59 641,95Sporting Life & Fit Castel -931987 170,0Rizzo Dimitri
90,15 643,78Forma Club Monza -931992 167,5Gargantini Simone
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65,56 658,93La Forza Power Team Reggio -661992 135,0Farina Simone
100,30 618,95Barbarian's Power Club -1051990 172,5Panizza Simone
73,85 642,83Forma Club Monza -741992 145,0Dantone Marco

104,65 603,02Asd Provibirus Prato -1051995 172,5Zuanetti Mattia
81,09 620,32Forma Club Monza -831991 150,0Famà Angelo
73,42 623,42Elite Verona Powerlifting -741986 140,0Pinto Simone
87,44 608,09Forma Club Monza -931992 155,0Blini Nicolò

118,11 561,88Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201992 172,5Bertozzini Giacomo
80,39 603,37Elite Verona Powerlifting -831995 145,0Brunori Riccardo
80,57 602,39Forma Club Monza -831991 145,0Grieco Damiano

102,03 576,95Powerlifting Castiglione D\s -1051992 162,5Botturi Pietro
81,41 597,92Selezione Atletica Pesante -831984 145,0Di Manno Federico
82,01 594,79Forma Club Monza -831986 145,0Cammarata Marco
78,47 592,89Forma Club Monza -831994 140,0Sironi Mattia
72,76 594,08Powerlifting Genova -741990 132,5Cristiano Marcello
64,22 595,89Asd Provibirus Prato -661987 120,0Bindi Giacomo
81,36 587,85Vikings Veneto Pl Baone Pd -831990 142,5Bernabucci Andrea 
89,58 578,93Asd Provibirus Prato -931994 150,0Goffredo Niccolò
90,63 574,45Toplifters Milano -931980 150,0Fichicelli Emnuel

101,74 560,19Toplifters Milano -1051981 157,5Deriu Davide
107,38 550,78Toplifters Milano -1201991 160,0Fabbri Daniele
81,53 576,66Forma Club Monza -831988 140,0Innocenti Daniel
89,68 568,86Barbarian's Power Club -931983 147,5Frattini Maurizio

110,17 542,49Asd Chiavari Powerlifting -1201994 160,0Montepagano Filippo
79,91 574,59Toplifters Milano -831995 137,5Horvath Marco
99,61 549,58Toplifters Milano -1051980 152,5Cipriani Giacomo
58,01 571,29Powerlifting Castiglione D\s -591994 105,0Astori Emanuele
84,99 560,03Powerlifting Magenta Mi -931987 140,0Borsani Luca
91,93 550,10Forma Club Monza -931988 145,0Artosi Mirko
87,65 538,51Barbarian's Power Club -931988 137,5Mazzetto Matteo
75,52 544,57Team Powerbuilding Padova -831988 125,0Padovan Riccardo
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101,69 515,91Powerlifting United Pisa- -1051993 145,0La Sorda Lorenzo
65,91 534,02Strenghtlab Padova -661990 110,0Meneguzzi Francesco

102,99 503,10Barbarian's Power Club -1051993 142,5Paggio Stefano
82,87 519,05Powerlifting Magenta Mi -831994 127,5Alimenti Francesco
73,62 521,87Powerlifting Magenta Mi -741985 117,5Vaiani Ivan
72,68 515,84La Forza Power Team Reggio -741992 115,0Mambelli Jacopo
76,16 508,57La Forza Power Team Reggio -831994 117,5Corradini Matteo
97,54 483,86Bullet Proof Powerlifting -1051992 132,5Amalfitano Fabio
81,18 495,68Elemental T- System Mariano -831995 120,0Pozzoli Mirco
60,66 495,55Asd Provibirus Prato -661994 95,0Rossi Ludovico
65,19 489,78Forma Club Monza -661988 100,0Cantalini Stefano
85,18 479,19S S Lazio Powerlifting Roma -931986 120,0Rocchi Damiano
98,14 463,81Barbarian's Power Club -1051995 127,5Valle Nicolò
72,23 473,12Dragon Gym Versilia -741983 105,0Andreani Sergio
90,17 422,62Elemental T- System Mariano -931991 110,0Galluzzo Giuseppe
80,64 414,89Forma Club Monza -831991 100,0Gatto Marco
80,13 395,89Barbarian's Power Club -831993 95,0Corti Luigi
81,69 -639,39Forma Club Monza -831994 0,0Iazzarelli Davide

Master 1
71,49 704,95Forma Club Monza -741970 155,0Umana Roberto
91,41 666,44Forma Club Monza -931978 175,0Virdis Marco
92,34 633,63Selezione Atletica Pesante -931974 167,5Lonardelli Michele
81,34 577,63Cft 059 Powerlifting Mo -831975 140,0Cuoghi Alessandro
96,13 552,84Forma Club Monza -1051977 150,0Cusanno Vincenzo

113,22 517,29Barbarian's Power Club -1201976 155,0Soldà Nicola Luigi
114,64 513,60Forma Club Monza -1201975 155,0Saro Alessio
115,74 510,81La Forza Power Team Reggio -1201974 155,0Montanari Simone
117,84 505,63Forma Club Monza -1201976 155,0Sava Ciprian Vasile
80,82 538,77Forma Club Monza -831971 130,0Pesce Mauro
73,99 542,05Dragon Gym Versilia -741970 122,5Omarini Che
70,30 541,13Toplifters Milano -741977 117,5Carcano Mauro
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102,51 513,38Forma Club Monza -1051976 145,0Manenti Ruben
65,16 539,23Toplifters Milano -661974 110,0Seravalli Ivan
64,87 528,93Sporting Life & Fit Castel -661975 107,5Taraschi Matteo

115,76 477,86Powerlifting Castiglione D\s -1201973 145,0Bota Cristian
73,03 502,71Forma Club Monza -741979 112,5Penuti Roberto Franco
90,82 487,57Toplifters Milano -931975 127,5Meazza Fabio
82,46 490,19Forma Club Monza -831976 120,0Ferraris Massimiliano
65,35 488,76Forma Club Monza -661974 100,0Franchini Attilio
91,81 427,13Elemental T- System Mariano -931977 112,5Bitturini Floriano
78,43 -531,73Bulls Torino Powerlifting -831979 0,0Pucci Mauro

Master 2
71,47 707,39Powerlifting Castiglione D\s -741969 155,5Niculita Stefan
82,07 573,95Selezione Atletica Pesante -831962 140,0Morese Francesco
62,10 549,47Selezione Atletica Pesante -661962 107,5D' Alessandro Giovanni
91,43 513,99Lions Powerlifting Livorno -931969 135,0Fulvi Fabiano
80,40 478,29Vikings Veneto Pl Baone Pd -831968 115,0Liani Gianmaria
73,06 457,73Asd Provibirus Prato -741969 102,5Rocchi Danilo

108,64 427,47La Forza Power Team Reggio -1201968 125,0Ranuccini Fabio
86,03 436,22Powerlifting Castiglione D\s -931960 110,0Tononi Gianfranco
90,22 355,21Boars Powerlifting Pesaro -931968 92,5Bastianelli Marco
81,11 351,05Bergamo Powerlifting -831969 85,0Castelli Sergio

Master 3
62,71 560,01Forma Club Monza -661959 110,5Bonato Franco



Record Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Moriconi Federico-83 1166,0

Master 2
Ranuccini Fabio-120 1125,0
Niculita Stefan-74 1 1155,5

Master 3
Bonato Franco-66 1110,5

Senior
Masi Matteo-83 1210,0
Redini Moris-59 1133,5

Sub Junior
Stecel Karol-105 1136,0
Paolone Nicola-74 1121,0


